

Søren Dalsgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
Fax 58 52 13 22
www.revisionDSW.dk

CP Tømmerfirma IVS

Islandsvej 16

4200 Slagelse

CVR-nr. 37319163

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2018

Peter Daniel Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CP Tømrefirma IVS Islandsvej 16 4200 Slagelse
Telefon	30484103
CVR-nr.	37319163
Stiftelsesdato	21. december 2015
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Casper Andreas Nielsen, Direktør Peter Daniel Hansen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nytov 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382
Pengeinstitut	Spar Nord Mariendals Alle 29 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 81.291, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 395.847, og en egenkapital på kr. 183.332. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om omdannelse af selskabet til ApS.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.398.200	970.241
Personaleomkostninger	1	-1.265.593	-845.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.708	0
Driftsresultat		112.899	124.552
Finansielle omkostninger	2	-3.516	-5
Resultat før skat		109.383	124.547
Skat af årets resultat		-28.092	-28.006
Årets resultat		81.291	96.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksættersekskab		20.365	24.135
Overført resultat		60.926	72.406
Resultatdisponering		81.291	96.541



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.792	0
Materielle anlægsaktiver		43.792	0
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		58.792	0
Råvarer og hjælpematerialer		22.000	0
Varebeholdninger		22.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.496	280.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.788	0
Periodeafgrænsningsposter		40.485	0
Tilgodehavender		222.769	280.250
Likvide beholdninger		92.286	70.437
Omsætningsaktiver		337.055	350.687
Aktiver		395.847	350.687



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.500	5.500
Reserve for iværksætterselskab		44.500	24.135
Overført resultat		133.332	72.406
Egenkapital		183.332	102.041
Hensættelser til udskudt skat		9.634	0
Hensatte forpligtelser		9.634	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.446	0
Selskabsskat		18.458	28.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.977	220.640
Kortfristede gældsforpligtelser		202.881	248.646
Gældsforpligtelser		202.881	248.646
Passiver		395.847	350.687
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	5.500	24.135	72.406	102.041
Årets resultat		20.365	60.926	81.291
Egenkapital 31. december 2017	5.500	44.500	133.332	183.332



Noter

	2017	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.218.397	837.610
Pensioner	27.094	0
Andre omkostninger til social sikring	20.102	8.079
	<u>1.265.593</u>	<u>845.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renteudgift, bank	-1.324	-5
Renteudgift, øvrige	-952	0
	<u>-2.276</u>	<u>-5</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør 33 måneder og en samlet forpligtelse kan opgøres til kr. 137.606,-.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig andre eventualforpligtelser.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.